

Информация об исполнении доходной части консолидированного бюджета Бессоновского района по состоянию на 01.08.2

Наименование муниципального образования	Всего налоговых и неналоговых доходов местных бюджетов		рост, снижение (+,-)	тыс.руб.											
				НДФЛ		рост, снижение (+,-)	Акцизы		рост, снижение (+,-)	Упрощ система		рост, снижение (+,-)	налог на имущество физических лиц		рост, снижен ие (+,-)
	2017	2018	тыс. руб.	2017	2018	тыс. руб.	2017	2018	тыс. руб.	2017	2018	тыс. руб.	2017	2018	тыс. руб.
Александровка	622,0	664,3	42,3	2,5	4,0	1,5	101,6	108,5	6,9	35,3	24,8	-10,5	0,5	0,5	0,0
Бессоновка	5939,6	6975,3	1035,7	901,2	1081,7	180,5	1927,6	2062,5	134,9	9,7	8,2	-1,5	133,2	125,8	-7,4
Вазерки	1332,8	1305,6	-27,2	54,7	69,9	15,2	260,9	279,1	18,2	4,4	2,3	-2,1	8,6	7,5	-1,1
Грабово	3767,6	2355,5	-1412,1	524,1	616,9	92,8	884,0	945,8	61,8	29,3	32,4	3,1	55,2	51,2	-4,0
Кижеватово	1071,4	1667,9	596,5	225,3	269,1	43,8	333,3	356,6	23,3	0,0	0,0	0,0	14,2	15,6	1,4
Полеологово	953,6	727,4	-226,2	8,5	9,8	1,3	391,3	418,6	27,3	9,6	9,7	0,1	5,0	11,0	6,0
Проказна	591,1	528,2	-62,9	7,0	8,8	1,8	289,9	310,1	20,2			0,0	2,3	30,0	27,7
Сосновка	2424,6	2487,9	63,3	1121,0	1159,8	38,8	782,6	837,4	54,8	134,6	39,3	-95,3	17,9	78,1	60,2
Степановка	1045,6	1034,3	-11,3	30,2	31,9	1,7	550,8	589,2	38,4			0,0	2,8	-0,4	-3,2
Чемодановка	2150,3	2943,3	793,0	243,8	344,2	100,4	815,9	873,1	57,2	0,8	14,7	13,9	36,7	261,6	224,9
итого са	19898,6	20689,7	791,1	3118,3	3596,1	477,8	6337,9	6780,9	443,0	223,7	131,4	-92,3	276,4	580,9	304,5
Бюджет района	65153,6	70790,6	5637,0	44149,8	51221,4	7071,6	1434,8	1535,1	100,3	4795,3	4242,8	-552,5			0,0
Консолидированный	85052,2	91480,3	6428,1	47268,1	54817,5	7549,4	7772,7	8316,0	543,3	5019,0	4374,2	-644,8	276,4	580,9	304,5

018г.

			тыс.руб.												
Земельный налог		рост, снижени е (+,-)	Доходы от аренды имущества			Доходы от аренды земли		рост, снижени е (+,-)	Доходы от продажи земли		рост, снижени е (+,-)	Доходы от продажи имущества		рост, снижени е (+,-)	ИТОГО Рост, сниже ние (+,-)
2017	2018	тыс. руб.	2017	2018	тыс. руб.	2017	2018	тыс. руб.	2017	2018	тыс. руб.	2017	2018	тыс. руб.	тыс. руб.
137,8	209,4	71,6	130	160,2	30,2			0			0	163,4	150	-13,4	96,8
1751,7	3221,4	1469,7	22,6	23,2	0,6	82,1	82,1	0		250	250	923,3	61,9	-861,4	1166,9
957,3	637,3	-320,0	12,6	115,5	102,9			0			0	34,4		-34,4	-219,2
1823,1	483,5	-1339,6	61,1	55,8	-5,3			0			0	358,9	36,2	-322,7	-1517,0
460,6	901,5	440,9	26,8	104,3	77,5			0			0			0	586,9
501,8	266,8	-235,0			0	4,7	0,2	-4,5			0	26,9		-26,9	-231,8
218,4	96,9	-121,5	51,5	45,1	-6,4			0		34,8	34,8	118,8		-118,8	-162,2
314,6	334,1	19,5	46,4	29	-17,4			0			0			0	155,9
263,3	211,1	-52,2	63,5	153,7	90,2			0			0	20,5	20,2	-0,3	74,6
850,2	1095,3	245,1			0			0	73,5		-73,5		183,6	183,6	737,7
7278,8	7457,3	178,5	414,5	686,8	272,3	86,8	82,3	-4,5	73,5	284,8	211,3	1646,2	451,9	-1194,3	688,6
		0,0	654,1	501	-153,1	4830	5463,2	633,2	1530	2449	919	101		-101	8470,0
7278,8	7457,3	178,5	1068,6	1187,8	119,2	4916,8	5545,5	628,7	1603,5	2733,8	1130,3	1747,2	451,9	-1295,3	9158,6